
 

 

UCHWAŁA NR 1158/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. 

poz. 858 i 1089) oraz w związku z § 21 pkt 3 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej 

uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr 

LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r. oraz uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 12 lipca 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie  13.000 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 30.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 2121



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1158/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 13 000 13 000 

ZADANIA WŁASNE 6 000 6 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 5 000 5 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000 5 000 

 60095  Pozostała działalność 5 000 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
5 000 0 

Razem 5 000 5 000 

  w tym:   

  
Działania informacyjne dotyczące kolejowych 

przewozów pasażerskich, audyty, ekspertyzy, analizy 

ekonomiczne 
0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem  0 5 000 

  
Wydatki dotyczące spraw administracyjnych i 

sądowych 
5 000 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
5 000 0 

Razem  5 000 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI 1 000 1 000 

Jednostki szkolnictwa 1 000 1 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000 1 000 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
0 1 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 

Razem 0 1 000 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2121



  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
0 1 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 

Razem 0 1 000 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 1 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0 

Razem 1 000 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
1 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0 

Razem 1 000 0 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 

ZADANIA ZLECONE USTAWAMI  
7 000 7 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA 2 000 2 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000 2 000 

 01095  Pozostała działalność 2 000 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
2 000 0 

Razem 2 000 2 000 

  w tym:   

  
Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo 

łowieckie 
2 000 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
2 000 0 

Razem  2 000 2 000 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 5 000 5 000 

855   RODZINA 5 000 5 000 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 5 000 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 0 

Razem 5 000 5 000 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2121



  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
5 000 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 0 

Razem  5 000 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2121



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1158/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

  Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 30 000 30 000 

ZADANIA WŁASNE 30 000 30 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 30 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 30 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 30 000 

  4810 Rezerwy 0 30 000 

Razem 0 30 000 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 30 000 

  4810 Rezerwy 0 30 000 

Razem  0 30 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 30 000 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 30 000 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000 0 

Razem  30 000 0 

  w tym:   

  

Opracowanie programu sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej Nr 482 w m. 

Ksawerów - ul. Łódzka z drogą powiatową Nr 3303E - 

ul. Jana Pawła II/ul. Pocztowa w Ksawerowie w km 1 + 

473 

30 000 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000 0 

Razem  30 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2121


		2025-02-25T14:04:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




